(Zeyyât, t.y.: 21; Atıyye, 1936: 75-76)

EK-2. SELÇUKLU DÖNEMİ İSLAMİ TÜRK HİTABESİ ÖRNEĞİ

Alparslan ve Malazgirt Zaferi (h.463/m.1071)

Selçuklu devletiyle Bizans arasında icra edilen Malazgirt Savaşı henüz başlamadan, Abbâsî Halifesi el-Kâim-Biemrillâh⁷ (ö. 467/1075), hatiplerin minberde Alparslan ve İslâm ordusunun zaferi için dualar etmelerini emretmiş ve ayrıca dua metni hazırlatarak bütün camilerde okumaları amacıyla hatiplere göndermiştir. Dua metni kısaca şöyledir: (Sümer ve Sevim, 1971: 7) “Allah’ım!